
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK-Gewehr 50m Herren I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 13:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Plötz, Sandra  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 2 89 90 85 264

2 44 Plötz, Daniela  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 2 87 88 87 262

3 31 Schwel le, Peter  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 2 73 67 69 209

Außer Konkurrenz haben geschossen:

49 John, Karin  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 1 92 94 92 278

48 Pfeffermann, Bettina  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 1 88 93 93 274

58 Schneider, Daniela  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 1 91 89 92 272

20 Nutzinger, Josef  043... SG Huglfing 88 87 89 264



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK-Gewehr 50m Junioren I  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 13:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Ulbrich, Maximilian  043... SG Wilzhofen 95 96 95 286

2 86 Ulbrich, Johannes  043... SG Wilzhofen 94 94 95 283

3 90 Schwarz, Raphael  043... SG Wilzhofen 94 94 93 281



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK-Gewehr 50m Herren I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 13:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Plötz, Sandra  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 2 89 90 85 264

2 44 Plötz, Daniela  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 2 87 88 87 262

3 31 Schwel le, Peter  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 2 73 67 69 209

Außer Konkurrenz haben geschossen:

49 John, Karin  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 1 92 94 92 278

48 Pfeffermann, Bettina  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 1 88 93 93 274

58 Schneider, Daniela  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 1 91 89 92 272

20 Nutzinger, Josef  043... SG Huglfing 88 87 89 264



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK-Gewehr 50m Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 13:29 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 735 Ringe

44 Plötz, Daniela 262

45 Plötz, Sandra 264

31 Schwel le, Peter 209

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 824 Ringe

49 John, Karin 278

48 Pfeffermann, Bettina 274

58 Schneider, Daniela 272



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.40

KK-Gewehr 50m Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 18.03.2018 13:30 Uhr Gesamt

1  0430041 SG Wilzhofen 850 Ringe

90 Schwarz, Raphael 281

86 Ulbrich, Johannes 283

87 Ulbrich, Maximilian 286
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